
Об антитеррористической комиссии Находкинского городского округа 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения 

Национального антитеррористического комитета от 11.10.2016 г., администрация 

Находкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.    Утвердить прилагаемые: 

1.1.  Положение об антитеррористической комиссии Находкинского городского округа. 

1.2. Регламент антитеррористической комиссии Находкинского городского округа. 

1.3.  Состав антитеррористической комиссии Находкинского городского  округа. 

1.4.  Формы     бланков     антитеррористической      комиссии     Находкинского 

городского округа. 

2. Признать утратившим силу постановление главы Находкинского  городского  округа  от 

31.05.2007 г. № 1123  «О  создании антитеррористической комиссии при администрации 

Находкинского городского округа по профилактике  терроризма, минимизации и 

ликвидации последствий его проявлений». 

3. Отделу  делопроизводства  администрации  Находкинского  городского округа 

(Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением данного постановления «Об антитеррористической комиссии 

Находкинского городского округа» оставляю за собой. 

  

Глава Находкинского городского округа                                                          А.Е. Горелов 

 


